CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA

CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-02-27 17:13:54

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:
No. Cnt. Unidad Descripcion
10 UNIDADES 900400600057 FIREKNEZREA%?\INDITIONER 300 ML
1.0 UNIDADES 900400100061 FIEI;I;iI_EI_IiHAMPOO 300 ML
1.0 UNIDADES 900400200052 FIR[\AEI[\IigéA,A'\\"l};:\TRlzz SERUM 300
1.0 UNIDADES 9004019009r5:E'g$AIEAT‘_ZPER%Br21(;EINA 300 ML
1.0 UNIDADES 900400700055 FIREPEZFEATS\?TAMIENTO 400 ML
1.0 UNIDADES 900400700056 FIRI'E?I\IIEZS?_SEQTAMIENTO 400 ML
1.0 UNIDADES 9004001003554!?3IiAI\II_ZFEEI\gliJ_giTERA SHAMPOO
1.0 UNIDADES 900400100356 FIRENZE MUESTRA SHAMPOO

41.4 ML COLOR CARE

Valor en letras:

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

LIBERTAD

Ver. 3
DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:
44EECD29-5080-4228-8F2A-86830B8A4A63
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000000651
Sello de recepcion:
2025AAFE2D624BFE40E88609CE3A8SEC58129UH
NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

RECEPTOR

Precio
Unitario

$16.77

$17.63

$16.77

$20.29

$19.42

$19.40

$1.00

$1.00

setenta y cuatro dolares con setenta y cuatro centavos

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Descuento

Precio sin , Otros montos  Ventas no Ventas Ventas

Descuento [poF 1 no afectos sujetas exentas gravadas
$16.77 $7.54 $0 $0 $0 $9.22
$17.63 $7.94 $0 $0 $0 $9.70
$16.77 $7.54 $0 $0 $0 $9.22
$20.29 $9.13 $0 $0 $0 $11.16
$19.42 $8.74 $0 $0 $0 $10.68
$19.40 $8.73 $0 $0 $0 $10.67
$1.00 $0.45 $0 $0 $0 $0.55
$1.00 $0.45 $0 $0 $0 $0.55
Condicion de la operacion: Otro

cantidad de vifietas 8

condicién de pago Credito 30 Dias

No. documento:
No. documento:
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CORPORA

CION EUROPEA

SALVADOR

CORPORACION EUROPEA, S.A. DEC.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturacién:

Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-02-27 17:13:54

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD
Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:
No. Cnt. Unidad
9 1.0 UNIDADES
10 1.0 UNIDADES
11 1.0 UNIDADES
12 1.0 UNIDADES
13 1.0 UNIDADES
14 1.0 UNIDADES
15 1.0 UNIDADES
16 1.0 UNIDADES

Valor en letras:

Observaciones:

Descripcién

900400100358 FIRENZE MUESTRA SHAMPOO
41.4 ML CURL CONTROL

900400100359 FIRENZE MUESTRA SHAMPOO
41.4 ML ANTI HAIR LOSS

900400500351 FIRENZE MUESTRA GEL 41.4 ML
STIFF HOLD SPIKING

900400500352 FIRENZE MUESTRA GEL 41.4 ML
ANTIHAIR LOSS

900400600352 FIRENZE MUESTRA
CONDITIONER 41.4 ML EXTRA CARE

900400600353 FIRENZE MUESTRA
CONDITIONER 41.4 ML SILVE

900400600355 FIRENZE MUESTRA
CONDITIONER 41.4 ML RESTO

900400600356 FIRENZE MUESTRA
CONDITIONER 41.4 ML COLOR CARE

LIBERTAD

RECEPTOR

Precio
Unitario

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

setenta y cuatro dolares con setenta y cuatro centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA

Ver. 3

ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:

DOCUMENTO TRIBUTARIO

44EECD29-5080-4228-8F2A-86830B8A4A63
Numero de control:

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

Teléfono:

Sello de recepcion:
2025AAFE2D624BFE40E88609CE3A8SEC58129UH

personal, incluyendo tintes, champd, etc.
Condiciones: Credito 30 Dias

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin
Descuento

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

Descuento
por item
$0.45 $0
$0.45 $0
$0.45 $0
$0.45 $0
$0.45 $0
$0.45 $0
$0.45 $0
$0.45 $0

Condicion de la operacion:

cantidad de vifietas

condicién de pago

No. documento:

No. documento:

Otros montos
no afectos

Ventas no
sujetas

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Otro

Credito 30 Dias

Ventas
exentas

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0
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DTE-03-M001P001-000000000000651

Ventas
gravadas

$0.55

$0.55

$0.55

$0.55

$0.55

$0.55

$0.55

$0.55



CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.
Corporacion Europea s.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA

CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-02-27 17:13:54

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

LIBERTAD
Teléfono: 23359800

a.dec.v.

RECEPTOR

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

No. Cnt. Unidad Descripcién

Comentarios:

Precio
Unitario

Por favor facturarlo a DC bajo el concepto de muestras para uso de gerencia. Basado en

Pedidos de cliente 65873. Basado en Entregas 68368.

QR DE VINETAS

Valor en letras:

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

setenta y cuatro dolares con setenta y cuatro centavos

Ver. 3
DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:
44EECD29-5080-4228-8F2A-86830B8A4A63
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000000651
Sello de recepcion:
2025AAFE2D624BFE40E88609CE3A8SEC58129UH
NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002
Actividad econdémica:

Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin
Descuento

Condicion de la operacion:

Descgento Otros montos  Ventas no Ventas Ventas
por item b
no afectos sujetas exentas gravadas

Suma de ventas: $0 $0 $66.14

Sumatoria de ventas: $66.14

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0

Total descuento aplicado (45.00 %): $54.12

Impuesto al Valor Agregado $8.6

Sub-Total: $74.74

IVA retenido: $0

IVA Percibido: $0

Retencion renta: $0

Monto total de la operacién: $74.74

Total otros montos no afectos: $0

Total a pagar: $74.74

Otro

cantidad de vifietas 8

condicién de pago

Credito 30 Dias

No. documento:
No. documento:
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