CORPORACIÓN EUROPEA

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA

LIBERTAD **Teléfono:** 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-02-27 17:13:54



RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de generación:

44EECD29-5080-4228-8F2A-86830B8A4A63

Número de control:

DTE-03-M001P001-0000000000000651

Sello de recepción:

2025AAFE2D624BFE40E88609CE3A8EC58129UH

NIT: 06140510071040 **NRC:** 1827374

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. NIT: 05112410740017 **NRC:** 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	1.0	UNIDADES	900400600057 FIRENZE CONDITIONER 300 ML KERATIN	\$16.77	\$16.77	\$7.54	\$0	\$0	\$0	\$9.22
2	1.0	UNIDADES	900400100061 FIRENZE SHAMPOO 300 ML KERATIN	\$17.63	\$17.63	\$7.94	\$0	\$0	\$0	\$9.70
3	1.0	UNIDADES	900400200052 FIRENZE ANTIFRIZZ SERUM 300 ML KERATIN	\$16.77	\$16.77	\$7.54	\$0	\$0	\$0	\$9.22
4	1.0	UNIDADES	900401900054 FIRENZE PROTEINA 300 ML THERMAL PROTECT	\$20.29	\$20.29	\$9.13	\$0	\$0	\$0	\$11.16
5	1.0	UNIDADES	900400700055 FIRENZE TRATAMIENTO 400 ML KERATIN	\$19.42	\$19.42	\$8.74	\$0	\$0	\$0	\$10.68
6	1.0	UNIDADES	900400700056 FIRENZE TRATAMIENTO 400 ML RESTORE	\$19.40	\$19.40	\$8.73	\$0	\$0	\$0	\$10.67
7	1.0	UNIDADES	900400100355 FIRENZE MUESTRA SHAMPOO 41.4 ML RESTORE	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
8	1.0	UNIDADES	900400100356 FIRENZE MUESTRA SHAMPOO 41.4 ML COLOR CARE	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55

Valor en letras: setenta y cuatro dólares con setenta y cuatro centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones: cantidad de viñetas

condición de pago Credito 30 Días

8

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

•

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA

LIBERTAD **Teléfono:** 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

CORPORACIÓN EUROPEA

2025-02-27 17:13:54



RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Ver.

Código de generación:

44EECD29-5080-4228-8F2A-86830B8A4A63

Número de control:

DTE-03-M001P001-0000000000000651

Sello de recepción:

2025AAFE2D624BFE40E88609CE3A8EC58129UH

NIT: 06140510071040 **NRC:** 1827374

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. NIT: 05112410740017 **NRC:** 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
9	1.0	UNIDADES	900400100358 FIRENZE MUESTRA SHAMPOO 41.4 ML CURL CONTROL	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
10	1.0	UNIDADES	900400100359 FIRENZE MUESTRA SHAMPOO 41.4 ML ANTI HAIR LOSS	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
11	1.0	UNIDADES	900400500351 FIRENZE MUESTRA GEL 41.4 ML STIFF HOLD SPIKING	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
12	1.0	UNIDADES	900400500352 FIRENZE MUESTRA GEL 41.4 ML ANTIHAIR LOSS	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
13	1.0	UNIDADES	900400600352 FIRENZE MUESTRA CONDITIONER 41.4 ML EXTRA CARE	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
14	1.0	UNIDADES	900400600353 FIRENZE MUESTRA CONDITIONER 41.4 ML SILVE	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
15	1.0	UNIDADES	900400600355 FIRENZE MUESTRA CONDITIONER 41.4 ML RESTO	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55
16	1.0	UNIDADES	900400600356 FIRENZE MUESTRA CONDITIONER 41.4 ML COLOR CARE	\$1.00	\$1.00	\$0.45	\$0	\$0	\$0	\$0.55

Valor en letras: setenta y cuatro dólares con setenta y cuatro centavos

Condición de la operación: Otro

cantidad de viñetas

8

condición de pago

Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

Observaciones:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

CORPORACIÓN EUROPEA

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-02-27 17:13:54



RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de generación:

44EECD29-5080-4228-8F2A-86830B8A4A63

Número de control:

DTE-03-M001P001-000000000000651

Sello de recepción:

2025AAFE2D624BFE40E88609CE3A8EC58129UH

NIT: 06140510071040 **NRC:** 1827374

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. NIT: 05112410740017 **NRC:** 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002 Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas	
						5	Suma de ventas:	\$0	\$0	\$66.14	
C	omentar	ios:				a de ventas:	\$66.14				
	Por favor facturarlo a DC bajo el concepto de muestras para uso de gerencia. Basado en Pedidos de cliente 65873. Basado en Entregas 68368.					Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:					
						Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:					
						s gravadas:	\$0				
			QR DE VIÑETAS			o (45.00 %):	\$54.12				
						or Agregado	\$8.6				
				Sub-Total:					\$74.74		
						IVA retenido:					

Valor en letras: setenta y cuatro dólares con setenta y cuatro centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones: cantidad de viñetas

condición de pago Credito 30 Días

8

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

IVA Percibido:

Total a pagar:

Retención renta:

Monto total de la operación:

Total otros montos no afectos:

\$0

\$0 \$74.74

\$0

\$74.74